PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E AFERIÇÃO DE ALTURA

A Prefeita em exercício no Município de Cordeirópolis/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública
a CONVOCAÇÃO para a realização do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E AFERIÇÃO DE ALTURA do Concurso Público nº 01/2023, conforme
segue:

Data do Teste de Aptidão Física e Aferição de Altura: 4 de FEVEREIRO de 2024

CARGO LOCAL

Guarda Civil Municipal

SESI - Limeira
Av. Mj. José Levy Sobrinho, 2415 – Alto da Boa Vista

Limeira/SP

Para a realização do TAF e aferição de altura, o candidato deverá comparecer ao local designado para a avaliação com antecedência mínima de

30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

A Aferição de Altura será realizada com o candidato descalço, descoberto e sem meias, devendo o candidato atingir a altura mínima exigida nos

requisitos mínimos exigidos na Tabela do Capítulo 1 do Edital de abertura, para ser considerado APTO na aferição de altura.

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, além do documento oficial de identidade original, o candidato deverá apresentar atestado médico emitido
com no máximo 30 (trinta) dias de antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será
submetido. Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado anteriormente,
sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, shorts/ bermuda
ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do Concurso.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou interrompido,
acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que os candidatos realizarão todas as avaliações novamente, desprezando-se os
resultados já obtidos.

O candidato que no momento da realização do Teste de Aptidão Física apresentar qualquer problema fisiológico, psicológico ou físico
momentâneo, tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será automaticamente eliminado do
Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para o teste de aptidão física e aferição de
altura.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do teste de aptidão física e aferição de altura, sob pena de
eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo do teste de aptidão física e aferição de altura, sob pena de eliminação deste concurso.

O Teste de Aptidão Física - TAF e a Aferição de Altura serão realizados no horário abaixo discriminado:

CARGO: Guarda Civil Municipal (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ALESSANDRA CANTRELLA 2437 08h00

AMANDA YUKARI KIMOTO 2353 08h00

ANDRÉIA CAETANO 3501 08h00

ARIANE DE CASTRO SOKOLOVSKI 3698 08h00

BRUNA PEREIRA DE ARAUJO 2467 08h00

CAROLINA LUDWIG OLIVATTO 2205 08h00

CLARISSE DE MENEZES AMORIM 3399 08h00

DAIANE BILATTO 2862 08h00

ELEANE JANICE EGER DE LIMA 3200 08h00

ELISANE DIAS CRUZ 3020 08h00

EMELLY VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 2515 08h00

FLAVIA GARCIA DA CUNHA 3173 08h00

FRANCIELLE GEREVINI 2570 08h00

GEISEKELLY LOPES DE ASSIS 2698 08h00

GIZELE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 3530 08h00

JANAINA RUY MARTINS PIRES 2299 09h00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: Guarda Civil Municipal (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

MARIANE DE PAIVA CAVALLO 3250 09h00

MICHELE AKEMI NAKAHODO 3572 09h00

MICHELLE MATTOS NOVAES 2739 09h00

MÔNICA FACCIONI 2751 09h00

NILSÉIA APARECIDA DO NASCIMENTO 3657 09h00

NORMA PÂMELA DA COSTA 2462 09h00

PRISCILA AMANDA XAVIER FRANCISCO 2004 09h00

RAIQUIANE MARIA DE SOUZA COSTA 2092 09h00

REGINA PAULA DE CARVALHO 2765 09h00

RUANITA VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 2904 09h00

SUELEM FABIANA FERREIRA GUIMARÃES 3389 09h00

THAINARA DA SILVA MASSANO 2458 09h00

VANESSA CRISTINA DA SILVA 3093 09h00

CARGO: Guarda Civil Municipal (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

ADENIR DA SILVA 2670 10h00

ADOLFO BOSSATO CASTILHO 3378 10h00

ADRIANO ALVES PESSOA 3386 10h00

ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 2536 10h00

AGNALDO CUSTÓDIO FARIA 2043 10h00

ALEX SANDRO DE OLIVEIRA BIM 3573 10h00

ANDERSON MORELLI FABRE 2314 10h00

ANDRE LUIZ GARCIA GONZALEZ JUNIOR 3581 10h00

ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 2414 10h00

ARTUR LOPES DUTRA JUNIOR 2199 10h00

BRUNO APARECIDO PIOLA 2241 10h00

BRUNO FELIPE DA COSTA 2372 10h00

CARLOS EDUARDO BENETON 2545 10h00

CÍCERO COSME DOS SANTOS 2882 10h00

CICERO SILVA DE SOUSA 3028 10h00

CIRO ADRIANO DETONI COUTINHO 2455 10h00

DANILO BUENO DE CAMARGO 2806 10h00

DANTON ALLAN MARTINI 2995 11h00

DEIWINSON SAMUEL DE MORAIS 2196 11h00

DIEGO CUSTODIO PEREIRA 2673 11h00

DOUGLAS ARISSON ALVES PEREIRA 2663 11h00

EDNEI APARECIDO VENANCIO 2523 11h00

ELCIO AUGUSTO LUCANIAS DE MATOS 2428 11h00

ERIVALDO SOARES LOURENCO 3271 11h00

EZEQUIAS SIMPLICIO DO CARMO 2165 11h00

FELIPE HENRIQUE FURLAN 3678 11h00

FELIPE NASCIMENTO 2175 11h00

GABRIEL DO CARMO PETTERIM 2470 11h00

GABRIEL MOREIRA DE MESQUITA 2442 11h00

GERSON MARCHESI ROCHA FILHO 2270 11h00

GIOVANI FORZAN SILVA 2548 11h00

GIOVANNI BRUNO PEREIRA LIMA 2959 11h00

GIVAGO LUIZ ISAAC BROETTO 2010 11h00

GUSTAVO PASQUALINI NETO 2012 11h00

HEBERT LUIZ SILVESTRE 2174 13h30

IALOHAN BORTOLUCI 2306 13h30

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: Guarda Civil Municipal (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

JANDERSON ROSA DE SOUZA 2339 13h30

JEAN DE OLIVEIRA 2209 13h30

JEAN DE SOUZA TELES 3379 13h30

JEFFERSON DONIZETTI CORBANEZI DOS REIS 3216 13h30

JOÃO BATISTA COSTA DA SILVA 3351 13h30

JOÃO DE GOIS JUNIOR 2371 13h30

JOÃO GABRIEL FERNANDES DIOGO 2342 13h30

JOELIO MATOS SOARES 3666 13h30

JOHNNY WASHINGTON DE ARAUJO 2370 13h30

JONATA HENRIQUE CARDOSO 2405 13h30

JONATAS BOTELHO VIESBA 3217 13h30

JOSÉ ALAN DA SILVA 2170 13h30

JOSE MARCOS GOMES DE LIMA 2815 13h30

JOSÉ VICTOR ESBARAI 3513 13h30

JOSÉ VINÍCIUS FLORÊNCIO DE LIMA 3634 13h30

KLEBER APARECIDO FERNANDES DA CRUZ 2677 13h30

LEANDRO GRANDI BELTRAN JUNIOR 2261 14h30

LEONARDO PEREIRA ENGLE 2071 14h30

LUCAS BASQUEIRA DOS SANTOS 2344 14h30

LUCAS DE LIMA LUPOZELLI 2061 14h30

LUCAS LAVRADOR DA SILVA 3139 14h30

MARCELIO NEVES COSTA 3451 14h30

MAYKON WILLIANS PEREIRA 2701 14h30

NILO ISIDORO LOPES 2814 14h30

ORLANDO DIAS DA ROCHA NETO 2599 14h30

OTÁVIO HENRIQUE BUCALON DA SILVA 2407 14h30

PABLO AGUIRRE 3339 14h30

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA MAXIMIANO 3143 14h30

PAULO HENRIQUE GUELERES TERRIBELE 3529 14h30

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA NOIMAR 2844 14h30

RAFAEL APARECIDO ALVARINHO 3396 14h30

RAFAEL SEVERIANO DIAS E SILVA 2947 14h30

RAPHAEL DIEGO DE JESUS 2112 14h30

ROBERTO DE SOUSA 3560 14h30

ROBSON SILVA DE CARVALHO 2073 15h30

RODOLFO JUNIOR DA MOTA 2695 15h30

RODRIGO LARES DE ALMEIDA 3605 15h30

ROGERS RODRIGUES 2622 15h30

SANDRO FRANCISCO DO COUTO 2021 15h30

THIAGO CELESTINO LOPES 2436 15h30

THIAGO ISAAC CARNEIRO HAICK 3353 15h30

THIAGO PAULINO 3643 15h30

TIAGO RAFAEL MAURÍCIO 3000 15h30

UESLEY RAMPO 2633 15h30

VALDECIR APARECIDO HERMINIO 2351 15h30

VANDERLEI DA SILVEIRA JUNIOR 2516 15h30

VICENTE LOPES DE SOUSA FILHO 2060 15h30

VICTOR JOSÉ DE CARVALHO MARTINS 2040 15h30

VILMAR ALVES FERREIRA 2108 15h30

WANDERLEY GOMES DE ANDRADE 3145 15h30

WANLEY EDUARDO LOPES JUNIOR 2059 15h30

WILTON XANDER DA SILVA 2832 15h30

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS /SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

Cordeirópolis, 24 de janeiro de 2024.

FATIMA MARINA CELIN
Prefeita em Exercício